８月5日(土) １７:３０～１９:３０
（雨天決行）

１７:３０～１９:００

　・星に願いを（願い事を書いて流れ星に乗せよう！）

　・ゲーム（金魚すくい、星取り、的あて など）

　・ワークショップ（ちょうちんづくり）

　・飲み物販売（ジュース・お茶など）

　　　※屋台販売（食べ物）は行いません。夕食を済ませていらしてください。

１９:００ ～
　・盆踊り・ご近所回りでちょうちん行列

★受付：西宮 たんぽぽ施設前　＊靴袋をご持参ください。

　　　※数に限りがあるものがあります。

　　　※法人会員さまには優待券があります。本チラシをお持ちください。

　　　※一部有料（材料費1回50円）

　暑さもひとしおの夏がやってきました。日頃より子育て園ぽかぽかをご支援くださり、深く感謝申
し上げます。
　集まってくださったみなさまとおまつりを楽しみ、空を見上げ、このひとときに感謝し思いを馳せ
たいと思います。お誘いあわせの上、是非ご参加ください。

主催：一般社団法人　子育て園ぽかぽか

つくし園 ℡ 0798-20-4057　　西宮たんぽぽ ℡ 0798-77-4913

小規模保育施設つくし園　児童発達支援西宮たんぽぽ

  〒663-8107　西宮市瓦林町6-14・16

空を見上げて星に願いを…暑い夏を吹き飛ばそう！

お問い合わせ先

内 容

日 時

会 場

なつまつり